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CRYDOM - SERIA GN (DC) : el o

84137850
SSR 10 A; 1-200 V DC Out; 3,5-32 V DC In; IP20 Qﬁﬂfﬁ;‘

Crydom

« Jednofazowy, wyjscie DC
« Prad obcigzenia: 10-30 A
« Mozliwy stopien ochrony IP20

OPIS PRODUKTU

Pzekazniki pétprzewodnikowe (SSR - Solid State Relay) dla obcigzen zasilanych napieciem zmiennym bez radiatora. Dla prgdéw powyzej 4 - 5A nalezy
zastosowac odpowiedni radiator. Aby zapewni¢ wiasciwe odprowadzenie ciepta zalecamy stosowanie specjalnych podktadek. Krzywe termiczne umozliwiajg
dobor wtasciwego radiatora. Do wtasciwego doboru przekaznika nalezy postuzy¢ sie charakterystykami zaleznosci obcigzenia od temperatury otoczenia
przekaznika. Przy doborze przekaznika nalezy uwzgledni¢ wydzialanie ciepta podczas jego pracy co ma wptyw na temperature panujacg w szafie
sterowniczej.

Przekazniki serii GN dostepne sg zaréwno z ostong stykéw jak i bez. Dla tatwiejszego podtaczenia przewoddw ostona stykéw moze by¢ zdjeta. Wersje bez
ostony mogg by¢ dostarczane na specjalne zamoéwienie.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czas odpowiedzi 75 us

Czas zataczenia 0,05 ms
Dopuszczenia CE, EMC, TUV, UL
Izolacja galwaniczna wejscie/wyjscie 4000 V

Liczba faz 1

Masa 114 g

Max. pobor pradu 15 mA

Max. temperatura sktadowania 100 °C

Min. temperatura skladowania -40 °C

Napiecie obcigzenia DC



Napiecie odiaczenia
Napiecie sterowania
Napiecie wyjsciowe

Prad obcigzenia (min)
Prad obcigzenia DC (max)
Prad szczytowy

Stopien ochrony IP
Szerokos¢

Zakres temperatur do

Zakres temperatur od

8413x850
- FTW — W 5CIW

Load Current (Amps)

20 30 40 5 60 70 80 9 100
Ambient Temperature (°C)

1V

4-32VvDC

1-200 VDC

0,1 mA

10A

50 A

IP20

45 mm

80 °C

-20°C



	CRYDOM - SERIA GN (DC)
	84137850  SSR 10 A; 1-200 V DC Out; 3,5-32 V DC In; IP20
	OPIS PRODUKTU
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA



